

NOKIA

Näyttämö: Päänäyttämö

Hinnat sisältävät palvelumaksun. Tyky-etu ja epassi käyvät maksuvälineenä. Esityslippu sisältää Föli-bussikyydin teatterille ja vaatesäilytyksen.

Yritystarina ylitse muiden

Jorma Ollila on täynnä unelmia lähtiessään kehittämään kumisaappaista tunnettua Nokiana. Hän haluaa tehdä siitä Suomen ensimmäisen aidosti globaalin suuryhtiön. Mies onnistuu, mutta kun maailma muuttuu, alkaa maa järkkyä yrityksen alla.

Liikemaailma johtajineen on harvinainen aihe näyttämöllä. Suomesta kuitenkin löytyy käänteissään aivan uskomaton yritystarina, josta riittää loputtomasti kerrottavaa. Turun Kaupunginteatterin Päänäyttämöllä nähdäänkin syksyllä suomalaisia vuosikymmenien ajan puhuttanut aihe, Nokia.

Nokia on yritystarina ylitse muiden. Nokian tuotteet ovat käyneet jokaisen kädessä ja lööppiotsikot sahaavista pörssikursseista hyppineet silmille vuosikymmenien ajan. Lööppien takaa löytyy kuitenkin kiehtova yritysmaailma, rohkeita visionäärejä ja valtavasti opittavaa. Nokia on vaikuttanut suoraan tai välillisesti kaikkiin suomalaisiin ja maamme yrityskulttuuriin.

Nokia kohosi vuonna 1998 maailman ylivoimaisesti suurimmaksi matkapuhelinvalmistajaksi. Nokian brändi oli 2000-luvun alussa yksi maailman tunnetuimmista. Vuonna 2008 Nokia oli 51 miljardin liikevaihdollaan suurempi, kuin Suomen valtion budjetti.

Näytelmän kirjoittaneen **Sami Keski-Vähälän** mukaan Nokia toi aikanaan Suomeen tuhottomasti rahaa, mutta ennen kaikkea työtä, itsetuntoa ja osaamista, jonka pohjalta kasvoi uusia yrityksiä. Kantaesityksen ohjaavaan **Mikko Koukiin** näytelmässä vetoaa sen maalaama kuva keskenään hyvin erilaisista johtajista. Inhimillisen, viihdyttävän draaman keskiössä ovat Nokia-johtajat Jorma Ollila (**Taneli Mäkelä**) ja Risto Siilasmaa (**Olli Rahkonen**).

Nokian 155-vuotisen taistelun aikana yhtiö sai kaiken ja menetti melkein kaiken. Erilaisten start up -yritysten valtakaudella Nokia-näytelmä muistuttaa kansainvälisestä menestyksestä ja innovaatioista, joihin sitkeä suomalaisyritys on yltänyt. Soittoääni Nokia-tune oli kerran yksi maailman tunnetuimmista sävellyksistä, mutta tämän päivän Nokia on jo jotain muuta.

Tekijät Teksti Sami Keski-Vähälä **Ohjaus** Mikko Kouki **Lavastesuunnittelu** Teppo Järvinen **Pukusuunnittelu** Tuomas Lampinen **Valosuunnittelu** Janne Teivainen **Äänisuunnittelu** Jari Tengström **Sävellys** Iiro Laakso **Videosuunnittelu** Sanna Malkavaara **Naamioinnin suunnittelu** Anna Kulju

Rooleissa Anna Victoria Eriksson, Minna Hämäläinen, Stefan Karlsson, Mika Kujala, Taneli Mäkelä, Olli Rahkonen, Kimmo Rasila, Carl-Kristian Rundman